
 

Prot. n°  8654         Arzignano 18 novembre  2021 

  

All'Albo online 

Al sito web 

 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RESPONSABILE UNICO del 

PROCEDIMENTO (RUP) PROGETTI FSE PON  Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-53 

 
C.U.P.: C39J21034150006 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 
2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 
l'apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con 
Delibera CIPE n. 21/2018; Avviso  prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, 

 
VISTA la nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. AOODGEFID 333 del 14/10/2021) 

relativa all’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021, per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle istituzioni scolastiche; 

 
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021, che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 
Scolastica; 

 



VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014- 2020; 

TENUTO  conto della necessità di nominare il RUP ai sensi dell'art.31 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. e 

dell'art. 5 della L.241/90 

 

VISTI  i Regolamenti UE in materia: 

 

  -Regolamento UE 1301/201, n.1303/2013 e 1304/2013 

 

 

 

 

DECRETA 

 

 

1. Di assumere l'incarico di RUP per la realizzazione degli interventi di cui all'oggetto del presente 

decreto 

2. Il presente decreto dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all'albo dell'Istituto 

scolastico, al Sito nell'apposita sezione PON e in Amministrazione Trasparente. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Lucia Grieco 
          Documento firmato digitalmente 


		2021-11-18T13:58:54+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA GRIECO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateLUCIA GRIECO




